=)
Iﬁ—

]

JALIS

0
o

PROVEEDOR

Office Depot de México (papeleria)
Ramaén Romero Velasco (refacciones para
camara de television)

Tecnologia digital en Telecomunicaciones
(cable para terminales de voz)

Papelera Toro y Cia. S. A de C.V (opalina)

Saiso Alva S.A de C.V (material gafetes)
Papeles Vinilos y Lonas (lonas impresion)
lleana Veronica Sanchez Valenzuela
(material para Gala 100 Corazones)
Maria del Consuelo Herrera Rodriguez
(remanufacturado toner)

Herrajes Bulnes de Occidente

Varcalcel Formoso Aquilino (papeleria)
Azpeitia Sucesores S.A de C.V (papel
especial)

Tiendas Soriana S.A de C.V

Fernando Guillermo Hernandez Valadez
(Portanotas para cena 100 Corazones

Gasolinera del Norte de Guadalajara
(aceite para la unidad 156 de la Direccién)
Autozone (Aditivo para motor de la unidad
156)

Playstation Plaza del Sol (audifonos para
monitoreo)

Loutrec Digital S.A de C.V (lonas)
Farmacias Guadalajara (pilas)

TOTALES

Enero Febrero Marzo
1,883
209 301
873
929 198 155
1,279
6,041 1,137
70
218
210
55
362
561
1,479
65
170
99
935
213

10,230

Pago a Proveedores
Afo 2012

Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre  Noviembre Diciembre

MES
1,883

510

873

1,282
1,279
7,178

70

218
210
515

362
561

1,479

65
170

99
935
213

Fuente: Direcciéon de Comunicacién Social.




