



Pago a Proveedores Año 2012

PROVEEDOR	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre	ACUMULADO EN EL MES
Office Depot de México (papelaria)	1,883												1,883
Ramón Romero Velasco (refacciones para cámara de televisión)	209	301											510
Tecnología digital en Telecomunicaciones (cable para terminales de voz)	873												873
Papelera Toro y Cía. S. A de C.V (opalina)	929	198	155										1,282
Saiso Alva S.A de C.V (material gafetes)		1,279											1,279
Papeles Vinilos y Lonas (lonas impresión)	6,041	1,137											7,178
Ileana Verónica Sánchez Valenzuela (material para Gala 100 Corazones)	70												70
Maria del Consuelo Herrera Rodriguez (remanufacturado toner)	218												218
Herrajes Bulnes de Occidente	210												210
Varcalcel Formoso Aquilino (papelaría)	55												55
Azpeitia Sucesores S.A de C.V (papel especial)	362												362
Tiendas Soriana S.A de C.V	561												561
Fernando Guillermo Hernández Valadez (Portanotas para cena 100 Corazones)		1,479											1,479
Gasolinera del Norte de Guadalajara (aceite para la unidad 156 de la Dirección)	65												65
Autozone (Aditivo para motor de la unidad 156)	170												170
Playstation Plaza del Sol (audífonos para monitoreo)	99												99
Loutrec Digital S.A de C.V (lonas)	935												935
Farmacias Guadalajara (pilas)	213												213
TOTALES	2,965	10,230	3,105	0	0	0	0	0	0	0	0	0	\$ 16,300

Fuente: Dirección de Comunicación Social.